19
Gripping systems and automation
Via A. De Francisco 128 - Tel. +39.011.821.11.81 - Fax +39.011.895.44.62 - 10036 Settimo T.se (To) - Italy
Gripping systems and automation

Esempio d’ordine
Ordering data
Bestellbeispiel
Exemple de commande
Dati di carico
Load data
Lastdaten
Donnés de charge
Type
CA MR MF MT
(N) (Nm) (Nm) (Nm)
CFB OJ 100 58 19 9 5 M3 4 4
CFB OJ 160 94 23.6 10 7 M4 5 7
CFB OJ 200 126 27 12 9 M5 5 7
CFB OJ 250 155 35 14 12 M6 6 9
CFB OJ 100 2500 70 120 140
CFB OJ 160 18000 100 250 200
CFB OJ 200 22000 120 250 240
CFB OJ 250 24500 140 250 270
Tipo
Type
Typ
Type
Version
1 oder 2
Version
1 or 2
Version
1 ou 2
Versione
1 o 2
Indicare PN per vers.
pneumatica e ID per vers.
idraulica
Per centraggio
indicare cod. BC
Griffe
dentate
cod. D
Serrated
fingers
code D
Morses
striées
code D
DCBSNP1C061 BFC
Boccole per
sensore
indicare cod. S
Mit spitzverzahnung
Ausführung
Code D
Indicate for pneumatic
PN and for hydraulic ID
For centering
indicate BC

Esempio d’ordine
Ordering data
Bestellbeispiel
Exemple de commande
Dati di carico
Load data
Lastdaten
Donnés de charge
Type
CA MR MF MT
(N) (Nm) (Nm) (Nm)
CFB OJ 100 58 19 9 5 M3 4 4
CFB OJ 160 94 23.6 10 7 M4 5 7
CFB OJ 200 126 27 12 9 M5 5 7
CFB OJ 250 155 35 14 12 M6 6 9
CFB OJ 100 2500 70 120 140
CFB OJ 160 18000 100 250 200
CFB OJ 200 22000 120 250 240
CFB OJ 250 24500 140 250 270
Tipo
Type
Typ
Type
Version
1 oder 2
Version
1 or 2
Version
1 ou 2
Versione
1 o 2
Indicare PN per vers.
pneumatica e ID per vers.
idraulica
Per centraggio
indicare cod. BC
Griffe
dentate
cod. D
Serrated
fingers
code D
Morses
striées
code D
DCBSNP1C061 BFC
Boccole per
sensore
indicare cod. S
Mit spitzverzahnung
Ausführung
Code D
Indicate for pneumatic
PN and for hydraulic ID
For centering
indicate BC

Esempio d’ordine
Ordering data
Bestellbeispiel
Exemple de commande
Dati di carico
Load data
Lastdaten
Donnés de charge
Type
CA MR MF MT
(N) (Nm) (Nm) (Nm)
CFB OJ 100 58 19 9 5 M3 4 4
CFB OJ 160 94 23.6 10 7 M4 5 7
CFB OJ 200 126 27 12 9 M5 5 7
CFB OJ 250 155 35 14 12 M6 6 9
CFB OJ 100 2500 70 120 140
CFB OJ 160 18000 100 250 200
CFB OJ 200 22000 120 250 240
CFB OJ 250 24500 140 250 270
Tipo
Type
Typ
Type
Version
1 oder 2
Version
1 or 2
Version
1 ou 2
Versione
1 o 2
Indicare PN per vers.
pneumatica e ID per vers.
idraulica
Per centraggio
indicare cod. BC
Griffe
dentate
cod. D
Serrated
fingers
code D
Morses
striées
code D
DCBSNP1C061 BFC
Boccole per
sensore
indicare cod. S
Mit spitzverzahnung
Ausführung
Code D
Indicate for pneumatic
PN and for hydraulic ID
For centering
indicate BC

Esempio d’ordine
Ordering data
Bestellbeispiel
Exemple de commande
Dati di carico
Load data
Lastdaten
Donnés de charge
Type
CA MR MF MT
(N) (Nm) (Nm) (Nm)
CFB OJ 100 58 19 9 5 M3 4 4
CFB OJ 160 94 23.6 10 7 M4 5 7
CFB OJ 200 126 27 12 9 M5 5 7
CFB OJ 250 155 35 14 12 M6 6 9
CFB OJ 100 2500 70 120 140
CFB OJ 160 18000 100 250 200
CFB OJ 200 22000 120 250 240
CFB OJ 250 24500 140 250 270
Tipo
Type
Typ
Type
Version
1 oder 2
Version
1 or 2
Version
1 ou 2
Versione
1 o 2
Indicare PN per vers.
pneumatica e ID per vers.
idraulica
Per centraggio
indicare cod. BC
Griffe
dentate
cod. D
Serrated
fingers
code D
Morses
striées
code D
DCBSNP1C061 BFC
Boccole per
sensore
indicare cod. S
Mit spitzverzahnung
Ausführung
Code D
Indicate for pneumatic
PN and for hydraulic ID
For centering
indicate BC